РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 27.03.2014
	                    № 28

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Струнино от 22.05.2007 года № 15 «Об установлении  земельного налога»

В соответствии с пунктом 2 статьи 393 главы 31 части 2, пунктом 14 статьи 396 главы 31 части 2 Налогового кодекса РФ, рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино
РЕШИЛ:

1. Внести изменения решение Совета народных депутатов г. Струнино от 22.05.2007г. № 15 «Об установлении земельного налога»:
1.1. в пункте 8 слова «квартала, полугодия, девяти месяцев календарного года» заменить словами «первого квартала, второго квартала и третьего квартала календарного года»;

1.2. пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. по результатам проведения государственной кадастровой оценки земель сведения о кадастровой стоимости земельных участков предоставляются налогоплательщиками в порядке, определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации органом исполнительной власти.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города                                                                        Г.Я. Гранщиков